de buses, que permite en definitiva la congruencia del proyecto con el uso del suelo del área. 

El proyecto se realizará en la finca con Folio Real N° 30342385 (F) donde según plano del terreno 

el terreno cuenta con un código de zonificación  

5.9. Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión es de aproximadamente ciento cincuenta mil balboas (B/. 

150,000.00). 

COMERCIAL URBANO (C3). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En esta etapa del estudio se detallan los componentes físicos que se encuentran en el área de 

influencia directa como indirecta del proyecto, como base para el análisis posterior de los impactos

[...]

(INMUEBLE) LAS PALMAS CÓDIGO DE UBICACIÓN 9406, FOLIO REAL NII 30342385 LOS RUICES ENTRADA AL 
PRADO, CORREGIMIENTO EL PRADO, DISTRITO LAS PALMAS, PROVINCIA VERAGUAS UBICADO EN UNA 
SUPERFICIE INICIAL DE 6965 m2 74 dm2 Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 696S m2 74 dm2 

CON UN VALOR DE VEINTICINCO MIL BALBOAS (B/.25,000.00) Y UN VALOR DEL TERRENO DE SEIS BALBOAS 
(B/.6.00) CON UN VALOR DE MEJORAS DE VEINTICINCO MIL BALBOAS (B/.25,000.00). EL VALOR DEL TRASPASO 
ES: SEIS BALBOAS(B/.6.00). NÚMERO DE PLANO: 905-05-14417. 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: TERRENO NACIONAL OUPADO POR: LUZMILA ARJONA DE SANJUR Y 
OTROS SUR: CALLE SIN NOMBRE, RODADURA DE ASFALTO ESTE: TERRENO OCUPADO POR: LUZMILA ARJONA